
Zarządzenie     Nr 0151/ 174  /06
Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny

z dnia 12 grudnia 2006  r.

w  sprawie  powołania  Komisji,  której  zadaniem  będą  oględziny  obiektów 
zlokalizowanych  na  działkach  2882/68,  2883/68,  2884/68  i  2885/68  będących  
w  użytkowaniu  wieczystym  Gminy  i  Miasta  Czerwionka-Leszczyny  w  celu 
stwierdzenia ich stanu użytkowego.

Na podstawie art.  30 ust. 1 i  ust. 2 pkt 3 oraz art.  33 ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /jednolity tekst Dz.U.Nr 142 poz.1591 z 2001 
r. z późn. zmianami  zarządzam, co następuje : 

§  1

Powołać Komisję w składzie :

1. Ilona Cyroń - Przewodniczący Komisji  
2. Janusz Ignacy - Członek
3.Gabriela Gardyjas  - Członek
4.Zygmunt Grzybek - Członek

§  2

1.   Zadaniem  Komisji  będą  oględziny  i  przegląd  obiektów  pod  kątem  przede  
    wszystkim określenia ich stanu użytkowego oraz stwierdzenia ich przydatności  
       w prowadzonej przez Dzierżawcę działalności gospodarczej.
2.  Zadania określone w ust. 1 Komisja wykona w terminie do dnia 20.12.2006 r., 

przedstawiając Burmistrzowi Gminy i Miasta stosowne pisemne wnioski.

§  3

Wykonanie zarządzenia  powierza się  Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Gospodarki 
Gruntami i Rolnictwa Urzędu Gminy i Miasta.

§  4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


